 
	
			
						Sākumlapa | Lapas karte


						[image: ]


						
	
	


				Aktualitātes	[image: ]	



					Informācija sacensību rīkotājiem


	



				Reitings		



				Kalendārs		



				VICTOR LATVIA U17 Int.		



				Latvijas izlase		



				Gada balva		



				Latvijas čempionāts		



				Latvijas komandu čempionāti		



				Latvijas kauss jauniešiem		



				CITRO tūre senioriem		



				AirBadminton		



				Seniori		



				Dokumenti		



				Latvijas statistika		



				Kur spēlēt badmintonu?		



				Spēles noteikumi		



				Spēlētāji		



				EYOF 2022		



				Foto (Inbox.lv)		



				Bildes (arhīvs)		



				Noderīgas lapas		



				Par badmintonu		



				Tiesnešu komisija		



				Treneru komisija		



				Atlētu komisija		



				Reitinga komisija		



				Valde		



				Antidopings		



				Shuttle Time		



				Par federāciju		



				Veikals		



				Atbalstītāji		




	
							[image: Victor]
[image: Evelatus]
[image: Rimi Olimpiskais centrs]
[image: Citro]
[image: Abrands]
[image: Inbox.lv]
[image: Fisher]
[image: Vitamin Performance]
[image: Masterprint]
[image: Xjeans]
[image: Zelta Rieksts]
[image: SIA Ankravs]
[image: Partnerība]
[image: Latvijas Olimpiskā komiteja]
[image: Latvijas Sporta federāciju padome]
[image: Badminton Europe]
[image: BWF]


							


					
						
								
									
					[image: ]	[image: ]	


								
							


						
											Aktualitātes


			


							
	
				
				
	
		
		
		Meklēt
	



				
	 


	[image: ]	Kupča un Romanova pārliecinoši iesāk Eiropas Čempionātu badmintonā
		[image: ]

Vācijas pilsētā Zārbrikenē šonedēļ norisinās Eiropas Čempionāts badmintonā. Latviju pārstāv mūsu Anna Kupča un Jekaterina Romanova. Pirmajā spēlē viņas tikās ar Norvēģijas pāri Marie Christensen & Amiee Hong. Pārliecinošs starts Latvijas pārim - ar rezultātu 21:10 un 21:19 pārākas bija Kupča un Romanova.

Spēļu tiešraidēm sekojiet šeit.

Visu spēļu laiki un rezultāti aplūkojami šeit.

		09.04.2024
	Lasīt tālāk »
		



	 


	[image: ]	Jelgavā noslēdzies FZ Forza Latvijas čempionāts jauniešiem U13, U17 un U21 vecuma grupās
		[image: ]
Attēlā: jauktās dubultspēles uzvarētāji U21 grupā 

Absolūtos čempiona titulus izcīnīja 4 jaunieši: Anna Kupča (U21), kas pārstāv Siguldas BK, un 3 audzēkņi no RSP/RBS: Toms Sala (U21), Regnārs Bajārs (U17) un Oskars Bajārs (U13).

Spēles norisinājās divu dienu garumā, noskaidrojot labākos 5 dažādās kategorijās.
 Sestdienā jaunākajiem dalībniekiem U13 vecuma grupā bija jānoskaidro čempioni dubultspēlēs un jauktajās dubultspēlēs.

		07.04.2024
	Lasīt tālāk »
		



	 


	[image: ]	Mūžībā devies Daumants Kripēns
		[image: ]
Foto: no labās - Daumants Kripēns ar kādu no saviem daudzajiem audzēkņiem

30. martā pēc ilgstošas slimības pārstāja pukstēt Liepājas badmintona kluba trenera Daumanta Kripēna sirds. Daumants Kripēns, jeb kā viņu dēvēja audzēkņi – “Daumants", bija viens no Liepājas badmintona tradīciju pamatlicējiem, liels šī sporta veida entuziasts un pirmais bērnu un jauniešu treneris Liepājā.

		02.04.2024
	Lasīt tālāk »
		



	 


	[image: ]	Atskats uz Latvijas Badmintona federācijas kārtējo biedru sapulci
		[image: ]

2024. gada 25. martā notika Latvijas Badmintona federācijas (turpmāk tekstā - LBF) kārtējo biedru kopsapulce, tā norisinājās Rimi Olimpiskā centra sanāksmju zālē un attālināti platformā Zoom. 

Ar lēmējtiesībām Biedru sapulcē piedalījās 16 LBF biedri, kā arī Valde pilnā sastāvā. Sapulcē bez balsstiesībām piedalījās arī LBF Tiesnešu komisijas vadītājs G. Lūsveris. Ar sapulces dokumentiem var iepazīties šeit.

		27.03.2024
	Lasīt tālāk »
		



	 


	[image: ]	Lieliski aizvadīts starptautiskais jauniešu badmintona turnīrs "Liepāja Junior Open 2024"
		[image: ]

16. martā, paralēli Liepājas pilsētas 399. dzimšanas dienas svinībām, Liepājas Rietumkrasta vidusskolā ar Liepājas pilsētas atbalstu norisinājās ikgadējais starptautiskais jauniešu badmintona turnīrs "Liepāja Junior Open 2024". Turnīrs pulcēja spēlētājus no Valmieras, Talsiem, Baložiem, Olaines, Lietuvas pilsētas Klaipēdas un Liepājas. Tika izcīnītas godalgas četrās jauniešu meistarības grupās A, B, C un D, izspēlējot zēnu un meiteņu vienspēles, dubultspēles un jauktās dubultspēles.

Visus spēļu rezultātus skat. šeit.

Turnīra fotogaleriju aplūkojiet šeit.

		19.03.2024
	Lasīt tālāk »
		


	
 [1]  2  3 
	   Parādīti [1-5] no [11]    Nākošā »

  
			


				
	Copyright © BADMINTON.LV
2007-2023
Mājas lapas izstrāde - WEBstyle.lv	

	
	